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Cable troncal multimodo OM4 MPO-24 a MPO-24, 24 fibras, hembra, LSZH, 10 m (32,8 pies)

OM4-MPO24-10M

Cable troncal multimodo OM4 MPO-24 a MPO-24, 24 fibras, hembra, LSZH, 10 m (32,8 pies)

Este cable troncal OM4 MPO-24 es un cable de conexión MPO multimodo de 24 fibras preterminado de fábrica para

cableado de espacio limitado. Cuenta con conectores hembra OM4 MPO-24 de primera calidad y un cable óptico OM4

para un rendimiento óptimo. El conector MPO-24 tiene aproximadamente el mismo tamaño que un conector SC, pero

puede proporcionar hasta 24 veces la densidad, lo que proporciona importantes ahorros de espacio y costos. Además,

ofrece una calidad de usuario constante, una instalación mucho más rápida y una gestión de cables más sencilla.

Características

Terminado en fábrica proporciona calidad constante, alto rendimiento y tiempo de instalación reducido.

100% probado para baja pérdida de inserción y alta pérdida de retorno

Conectores MPO-24 de alta calidad garantizados por el interferómetro 3D

Proporciona baja pérdida de 0,6 dB estándar y 0,35 dB Elite para la elección de los clientes.

Cumple con IEC 61754-7, TIA/EIA 604-5, Telcordia GR-1435-CORE y RoHS

Especificaciones

Modo de fibra: 50/125 µm multimodo OM4

Número de fibras: 24 fibras

Tipo de conector: MPO-24 hembra a MPO-24 hembra (sin pines)



Tipo polaco: UPC a UPC

Longitud del cable: 10m

Diámetro del cable: 3,0 mm

Pérdida de inserción: ≤0,6 dB (0,40 dB típico).

Pérdida de retorno: ≥20dB

Cubierta del cable: LSZH

Resistencia a la tracción: Largo plazo: 80N, Corto plazo: 160N

Temperatura de funcionamiento: -20°C a 70°C

Temperatura de almacenamiento: -40°C a 85°C

Comprar ahora
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